
令和４年１２月１４日  

 

 保護者の皆様 

                                 

岡山県立津山東高等学校  

                                   校 長 園 田 哲 郎  

 

 

令和４年度冬季休業中の学校閉庁の実施について 

 

 寒冷の候 保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し

上げます。平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、県教育委員会が策定した「働き方改革プラン」の一環として、次

のとおり冬季休業中における学校閉庁を実施します。趣旨をご理解いただき、ご協力

をよろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 実施期間  令和４年１２月２８日（水）～令和５年１月３日(火) 

 

２ 実施について 

・教職員は原則として不在です（当番も設けません）。 

・学校閉庁日は各種証明書等の発行ができませんので、希望する場合は、早目に学

校にご連絡をいただくか、１月４日(水)以降にお問い合わせください。 

 

３ 緊急対応 

生徒の事故等、生命に関わるような緊急時の連絡先は、次のとおりとします。 

 

 

    ① ０８０－２８９５－４６０５(津山東高等学校緊急連絡先) 

 

    上記がつながらなかった場合は以下へお電話ください。 
 

    ② ０８６－２２６－７５８２（岡山県教育庁教職員課高校教育人事班） 

         ※平日のみ 

 

４ その他 

  期間中に生徒本人の新型コロナウイルス感染症陽性が判明した場合は、 

１月４日（水）８時１５分以降に電話で御連絡ください。 


